ARDI]
1501021020
FlEASMAN

Esmerfimnt dha foirna ligiore
1 =
Adresa 2 Selise

22061954

Lrata = kryimis
508711

Mz.i Fegjisicil 1raqtEr
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PASQYRAT FINANCIARE

iMe coztim te Slandartit Kombstar te Ko Atabilitetit M2 dine Legjit M 82258
[Diate 79.04.2004 Per Koniabiitetin dhe Fasgyral Firangiare !

Viti 2010

Pasoyial Financizie jans mawiduals

Pascyrat Financizea jane be konzaliduars
Fasqyrzl Finarciara jane te shpaehurs ne
Pasayial Financiae j@ans be irumpiiliakosura ne

Moz Mg

frorivriha Kontaheal & Pasgyrave Financiare
[leri IR0

Dala @ mbylljes se PesgyEve Financiare 18:023.2014%




Me ek

[, AKTIVET | VITET
||. AKTIVET AFATSHKURTRA 2010 . 2009
| 1]Aktivet monetare G22 712,83 489 582.37
I+ [Banka & G933 86 33 123 56
= |Arks L B15 77095 AE5 45881 |
2| Derivative dhe aklive te mbajtura per traglim _
3| Aktive te tjgra Financiare afat shkurlera 10,905,178 | 17 442 694
ilients per mallra, prodiiie £ sherbime 19 710 557 11618633
= [Dehitore, kreditora e tere 5 GET0 Q00
= | Tatin med iionun 194 511 135 BR3
= | TVeak 18 178 |
= | Tedrgita e detynime nda) omakeve
4 |inventari 5 830 708.38 5 DEE 088 |
> |Landet & pars % B30 /05.38 5 (155 DBS
= |invanian | imad ]
» | Prodhim ns praces
= |Fradukis le gatshme
= |Mallra per shilje
= |Parapagesal per fumizime 5
= ' i
| Gl Aktive biologjike afatshkurtera
G| Aktive afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7|Parapagime dhe shpenzime te shilyra {shp. Shly]
= |TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1) 26 354 599.21 23 017 364.37 |
Il AKTIVET AFATGJATA 3159778 1153 378
1[Investime financiare afalgjata . '
71 Aktive aftagjata materiale
= |Tome
= |Ndertesa
= |Makined dha pajisis 2 719 GBS 713 265
= |Miete transpork 55912 58,512
= |Pajime zvre e informatiks [ 31201 361207
- | Akhve I2 tiere atalgjata malenaie(me v konlh)
" 3|Aktive Biologjike afatgjata
4| Aktivet afatagjata jo materiale
|_5|Kapitali aksioner i pa paguar
Bl Aktive te fjera afatgjata
~ Jakfive ne proces —] i
TOTALI | AKTIVEVE [ 1+11) 4&?{.%‘ 90 518 377.21 | 24 170 742.37
T




PASIVET

o 1

Shenime —

VITET

2010 Z004
PASIVET AFATSHEURTERA | 29 518 377.21

1|Derivativet i
Huamarrjet = =
Ovardraftel banrae _I_
Huamerge afaisheumss
Huate dhe parapagimet 24 B9l 335.97 20 506 302 |
Te pagueshme nasy Jumitcrcyve 14 784 45797 14 THES 497 |
To pagueshig Nda] pUnansve | 2586 T8 5 600 219 |
Datyrime par siguims! shogerors shendatsan I EEEEES 115 71t
Datynime latimore per TAP-D ~25 GED 20875
Detyrime talimare per Tafi Fitimin 145 150
Detyrivne lalimore Der Tusl-ng = - 55 BT
Detynme fatimare gar Tehmin fd Bunni T e =

To drajta e dolyrime neiaf orfaksve

Detyrim Qiraje

o :

Dehilore e kredilarg 18 tigrg )

Grantel dhe te ardhurat & shiyra ! a

| =
I

Provizionet afatshkurtera

TOTALI L PASIVEVE AFAT SHEURTER (1]

PASIVET AFATGJATA

4 |Huate aftagjata

Hua, hona divg deiyime 192 gara)e NENCGEe

Bono ie konvernusshime

st Huamarrje te tjera afatgjata

3| Grantet dhe 1B ardhurat e shtyra

4l Provizienel afatgjata

TOTALI1 PASIVEVE AFAT GJATE (UL}

TOTALI I PASIVEVE LI+11) | |_
SUEVENSIONE PER INVESTIME

KAPITAL 4828 041.24 3 564 440,37 |

—— =

1l Aksionet ¢ pakices| PF ie konsaoliduara)

Kapitali | aksionereve ta shog, Memel PF t= hn_ws}

Kapitali Aksioner 100000 100 040

Primi | aksionit

Rezervat Stalulore

Rezerval ligjore .10 006 10,000

2

3

4

5|Mjesit ose aksionel & thesarit | Megativel
&

¥

g

Rezerva te tiera

g 456 31786

a|Fitimet & pa shperndara | 2 554 440,37
0

Fitimi| Humbja} e vitit Financiar — [ |1163 500.87 4902 377.86 |

1

74 170 742.37 |

TOTALI I KAPITALIT [(HY) = 4 825 041.24
TATALI PASIVEVE DHE KAPITALIT Flsed: fiFpbElte | 29 518 377.21
Y i

£ £
[ e 11
= 2T |
I;|"-f-. ‘.-:
b3

b o



TE ARDHURA DHE SHPENZIME FER VITIN 2010

Nr. Pershkrimi | Elementove 2010 LU tlT 2009
115nitjat neto 19 576 693 13,203,070 |
715 ardnura 16 Jera nga vepnmtana & shirytezimil B0 £92.21 B,065 |
5| Mdryshimet ne invent. prod gatshme & prodhimil ne proces

T 4|Materialet & konsumuzra ' 14 377 780.16 10,658,096

~ 5|tosto e punss B 272 876 5,738,829

= Fagat e personslit 5483 072 4,821,131 |

~ [Shpenzimet per sigurime shogerars e ehendetsors 771G 604 817,786

__ &|Amorizimel dns zhulersimet | 501800
7|Shpenzime te tjgra, {telefon) 2 313 T41.82 16584779.48

~ B|Totali | Shpenzimeve | Shumat 4-7) 15 B3B8 524.34 179681804.49

~ B|Fitimi{ humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8) 1 30866087

10| T= ardhurat dne shpenzimet financiare nga njesite e konircliuara
~11Te ardnurat dhe shpenzimet financiars nga pjesmarrjst =
17 |Te ardhurat dne shpenzimet financiars
12 1iKomisions Bankare
22] =|
12 3|Fitimet ( Humbjell nga kursi kembirmit
12 &|Te arahurat dhe shpenzime te tjera financiare
13|Shpenzims e pa zhriteshme 141 941 &,092,244
~a|Totali | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare(12-13) 1 41941 179581804.49
15| Fitimi { Humbja) para talimit (§+/-13) 10% 1 450 60187 1,322,074 |
% 16 |Snpenzimet & tatimil mbi filimin (T Fitirni 10%) 145 060 132,207
|1 153 600.87 4902377.49)

17 |Fitimi { Humbja) neto e vitit financiar(14-15) (Fitim Tatimor]

S
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PASOYRA E FLUKSIT MONETAR PER VITIN 2010

finiods Direkle

ok —
| VITET
PERSHKRIMI 2010 | 2009

Fluksi mopetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Wieie manetare (M) 12 arkeluaranga klientzsl
rAM te paguara ndaj furnitorave dhe punonjesyz

Wit 12 ardhura ngg vaprimtznis qf B.5
U= afat shkurer (Kapital Pronari 5E7T0 =
Tatim rnbi filimin | pagusr 154 Gab
Dirtake
M neto nga vepnmianle g shir phazimil

15 400 26 343 |
20 751 28649 |

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blera & masise se kontroluar ¥ minus parats g srkeiusa
Slerje a erliveve afaigjate metsrails

Te ardnura nga shitja & pa jizjeve

Inierash | arketuar
Oivicentet 2 arkaiuar
I nela nga veprimbanis IVGEEED =

Fluksi monetar nga aklivitetet financiare

Te ardnura nga emetimi | kepitzlit aksionar

Te ardhura nga huamarnet afatojats

|  Pagesse detyrimeve ts girase finan ciarg
Dividents te paguar

A neto e perdorur 8 veprintarits fnanans |

Rritjalrenia neto e mjeteve mon elare 1353 | 2 947.50 |

ijetet monetare ne flllim te periudhes kontabel 484 | 3437 10 B

0Ajctet monetare ne fund te periudhes kontakel Nl 522 | 49,6

'
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e 1Y
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SHENIMET SPJEGUESE

MBIl PASQYRAT ElNAN:lAHE TEVITIT 2010 PER
SHOQERINE ,, ARDIT"SH.P.K
ELBASAN

Perpatitja ¢ pasqyrave financiare eshis bere nc pajtim me Standartet Kombétare 1
Kantabililelit kerkesal e pergjithshme te te eilave pershkruhen ne Liwjin nr.9228 date
2004 2004, Per kontabilitetin dhe pasyyrat financiare™.

1.00SJA E PERHERSHML

Shogeria * ARDIT “sh.p.k cshie e rregpistruar me vendim te givkates nr.5087 dale
37,005, 1994 eshie subjekl 1 tatimit mbi vleren e shivar . me nipl T69102 102w, Ohjekli ]
veprimiarise eshle : “Nderlim ohjektesh™,

2.CELIET
Shilral & bilancit ne kollenen . vit parsardhes ™ duke ¢ krabasuar me bilancin e vitil le
kalvar jane 12 njejla.

LAKTIVET AFATSHEURTHRA
2. Arka
Veprimel me arke jane dokumeniuar ereaullisht dhe jane kaluar rregullisht ne pozicione
@ cakluara.
Eshie bere kontralli i giendjes se arkes me 31,12.2010, dbe eshie konfimuar giendja
[izike e barabarie me ate kontable.
. Bankal
Veprimet me hanke jane L dokumentuarn & te kaluara me gullisht ne postet ¢
dubura. Tepricat e paragilura ne bilane jane te njeja me shumal e wjendjes se banlave me
date 31.12.2010
cAktive te tera financiare afatshluria.
& Ky post perbehetnga
¥ Twsh
~ Tatim mhbi fitimin
Klicnte per malleapradukte ¢ sherbime

2

- P e I RSN S

Tatali

g.Lvenlar

Eshle bere iventar fizik i stokut ne fumd 1e vitit dhe pjendja lzike ¢ ] eshie e njele
me ate e paraqitur ne bilanc.Vleresimi i stoku szhite bere me cmimin e blerjes. Glendja ¢
iventaril paragitet ne pasgyren bashkangiitur,

e, Aktive Afntojata Maleriale:
Aktivel june te dokumentuara me dolumenta @ rregullia sipas pasyyres bashkangjitur
lchte bere inventari lizik i aseteve  dhe del 1e jete i njejie me shilvat ¢ paragilura ne
bilane, Veresimi i tyre eshile bere me kosto histerke.
Amartizimi LA A M




Eshte Nogaritur amortizim per nje ashenser per periudhen janar deri digeror 2810,
4. Huat dhe Parapagimer
Shogeria me 51.12.2000 nok ka hoa atashkortrs nga bankat.

# Te pagueshme nds) fumiloreve 1< TH4 237 leke
F Detyrime per sigurime shogerore 11792 Jeke.
= Detyrime per TAFP 23 460 leke
= Te pagueshme nidaj punonjesve Q500679 leke
# Detyrime anmore per TV .SH. 56 657 leke.
# Detvrime tatimore per Tatim Fittmin nga bilanci 143 060 leke.

= TIT‘.I-I'*-\IJE 24 I"lJ'l] 335 lele
Ne postin te pagueshme nda) punonjesve paragqitel delyrimi per pagul ¢ punanjesve per
vitin 2009 dhe nje pjese e vitin 2010,
Me postin deryrime per shictin paragiten detyrimel per siguimes shogerore ¢ shendelsore
dhjetor 2008,

Detyrimel afatgjata

. Kapitali
Kapitali themeltar nuk ka ndryshoar.
rar vitin 2000 shogeria rezielon me fitim.

LLOGARTA HUMBIE FITIME

Wi 200
T ardhurat 2 147 185 e
Shpenaimel 18 838 524 e ﬁﬁ_
Firim/Humbje | s a0l le
Tatim fitimi i Hogariur 145 060 ek

il i, . o

I'e ardhural e afarizmit te paragilura ne bilane jane w njejta me oo te raporuan ne FDP,
Zeral ¢ hlerjevet, pagat sigurimet shaqarore, jane analizuar ne postet perkatese Gjate
ketij viti firma  ka patur nje program naitje punesimi nga DLOT2010 ¢ ne
vazhdim . Shuma e grandeve nea geverio per mbulimin e shpenzimeve operative
gshic STO3R0 leke e cilat jane pusdyroar ne zerin shpensme e l_]l..-l';l I
shifylezimit dhe te te ardhurat . ne zerin e acdhora nga grandet per kete shume,
Muk ka ngjarje te ndodhura pas dates se mbylljes se bifancil. &
PPazqyral Financiare dhe Politikat Eontabel, .
Nea krvgesimi § tregueseve Lo pasgyrave Ondociare me aneksel del qe e kite perputhje te
te dhenave ge paragiten ne w.Sic june pagal dhe sigurimel shogernee, Akivel afalgpta
materiale -, shifra e afarizmit dbe tatimet & taksat.

Huriuesi
Kontabli i Miratuar Administratori




SHOQERIA el > Shok . E/basein Date 2/ [ 23 (2011
Nw“ngf?"ﬁ A e 2

DEKLARATE

Heklamj se Shogéria ﬁfﬂf me Nll”l‘oféf,&'ﬁg 472 vr_me  administrator

%ﬂ?ﬁq}q dhe aksionere:
FAiS

 pergindja £ pjesemarc]es = B

;

2. Shogera = me MNIFT = ' pergindja -

s

pESEMArTjes__ —— Bl

ka hartuer pasgyeat financiare & vitit 2010 kom form standarteve kombetare to kontabilitetil.

Martuesi | pasqyrave financiare eshic:

AYA &= {ekonomist i punésuar prang shogqérisg) /
ﬂéfmi@%{ :_ (kontabEl i miratnar ) ms NIPT g2 A0 FQaf
Shogeria__  {studio kontabiliteti) me MIFE___~

Administratori i Shogérist

e .F:.'=_::._\_\‘
{emer #ﬂﬁfﬂmﬁrﬁh@t}




Shogeria_Ardit sh.P.k.

NIPTI J69102T0Ew

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

I Gjendje

M Ernartimi Sasia 1112010 Shlesa Fakesime 1.3,_:_;_,:11;:%
BENEE T il
¥ |Hderiime 0|
T |Mskinen saisg T0saon0|  2.508.000 2 607,000
[ |Miste ianspin 240,000 20,000
R [uomppatenke 545,040 e
1 |eye : i
2 0
3 ]
B 0
| TOTALL [ 1.875940] 25080001 ] 4 365 840
Amortizimi A.A.Materiale 2010
T por s Gijendje e = (sjendjs
I_Nr Ermertirm Zania 1-'!I EDJH} Hhilesa “akpsime 1?.'.!-:1.'2112-“]
1_|Fahs B 0 D)
% |sgarime a
[~ 3 |Mekinenpaizevegl 379,736 G160 B 1,355
[ 2 el verepart 121,086 181088
5 |kpmousanke 164, 732 164, T
T |&ye 4l
E: 0
3 o
— '. .
TOTAL | 7o5 562 807,600 fi 1.027.1562
r'
Viera Kontabel Neto e AA Materiale 2010 é
= | b Gjend;s e O G e
M Emertimi Sasiz 1;{.'?__33' : Shigsa | Pekesime -.z.':Jﬂ ﬂ*‘a{‘a
EREE i 0 GET
F  |Mduima h‘:\%ﬁ
O T Ti3.265] 2508000 51,600 2,715 66
2 |Miste rarspoili 58 692 : 55012
|5 [hempueeike 251,201 1512011
1 E:.‘-'l.' = :l
iz 1
BE 0
a ]
TOTAL 3153378 | 2308000 507,600 2 150,778]

- ___.."

Admmlstram

e

= ....Hl_':llr
'.'T "'_".|_I'
"'"'. 'E""L%,l




SHOGQERL "ARDIT" 51 HLK
NIPT JERIOGI

Pasoqyrs MWr.1

NG ool ekl
B3 ANEKS BTATISTIKOR
T o
7E ARDHURAT Uogarse | Seslistikes | AR Agacd
1 |Shitjet gjithee] {a + b +c ) 70 11100 15 577 13 203
21| Te ardhura nga shilip & Produktit te vet l7otsroemos| 1110
By Te ardhurs nga shilja e Sherbimeve | siluacions 704 11102 19 277 13 203
2l 1e ardhura nga shigja e Mallrave i 111005 300
| 2 [T& ardhura nga shitje té tjara [a+h+c) ThE 11404 0.11 B.5
a)|Qeraja 7051 111041
b} {Fomisiong  nteress 7O&2 11102 011 4.5
ol | Transport per bz tjored i 111043
3 Mdryshimet nié inventarin e produkteve té getsheém e prodhimeve ni
| |proges : N 1 11201 _
Ghtessl (4] 112011
Pakesimet (-} 112012
4| Pradnimi per gellimet & vet ndermarjes dhe per kapltal : {72 11340
| iga ol Prodhing | akiiverve afaigialo 11201 .
§ [ T& ardhura nga grantet (Subvencione) T3 11400 570 1]
6| TeEtjera 75 111500
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afalglata ~ T 11600
I} | Totali i te ardhurave I= [142+(-3+4+5+5+7+E) 11800 20 147.11 132115

Pagi 1

Administraton




EHOQERE ARMT SHPK

Pags 2

MNIPT ___ Jeafoziosi
FPasgyra Mr.2
Ne goo'Leke
ANEKS STATISTIKOR
M © Koy
SHPENZIMET thagarise | Srustker Wil 2010 Wil 2003
1 |Blene shpsnzime (34t gri-a-a) &l 12140 14 395 10 E5
al ILII-_--w-a'mnnerl.- e id e chia malerale L rrs 501502 12105 14 3TH 40 560
) | medrpshimet e gieigjeva il Materaess {15 12107
&1 | rsiim b bers {Ensi 12103
K Manysnimel & gend o o Mallue -] 127904 -1134
&) Ehypen e per sheibime B0 pEE105
I |Snpensime per personelin ja+ag £+ e 27l 5 7%
a- | Pagal i personsil =1 1221 5403 4 4521
i~ | Shpanzimel per i shoghrore dhe sherdkisans e 17203 Tl a1z
5 |Aamprtmmel dhig 2hdardsimel i 1] 12300 gc-_:-;
4 |Shsrmime ns 16 et jasbsctd sa i p=h st k=Em) {61 12400 480 233
| &) |srestimel nygd ner-kammakions . 12401 b
_n_- Trafgime 1 |'.-F_h'__mll'.:n|nE &11 VE3do
ch |Gz E13 2403
ol [Mirerhatie dhe nperrs G158 T2 - |
= [Shpersima par Siguraciang 514 12508 14 i
Herum sludin 337 12406 _ 4|
| ot Sherbime 12 |2 A8 ] 12407
_r!; ERpEnznne pa ROTOSSKINE, pElETa dhp lcersa { chei 12403
it |smpengme per putblciel, eklama E2% L)
i¢ | Translanme, cohedme, digla 25 _'.--111'l
& | Shpenzme pastere dhie lElBkamMURIkaso ] 12411 1 AL
| Ishparaime trarspo G27 1pe1Z
il ey Ellaya 5271 124157
T oo shije :EFT.-'-' i I
| iy | Shoename per shrbime bankaiz lE7S 12015 ] 15
_E |Tatime dhia faksa ja+h+oad E3 1 2500 58 181
al | Taksa dhe Arca daganore 632 2=
=] .:l\h‘.'lz-:l G533 2573
ol |Takas ol @ania vendie 534 [ 1B1
4] |Takza @ oegpstmmil dhe 1alina 2 flars 17504
o |shpenzime gioba inlsress \EEY 14
iy |shpenzime L bera e snfrytezimil ] ! &30
iy | Tedali i shpsrziomave 1= 1+24 e 5 rgjobarsnpenz.be fjera b shirytazimit E I8 1R RIE
Indcamsle- Wil 2014 wal 200s
1 |Mumri imeRatar | Lo punesusrea = W40 15 21
2 [Inveslimal 15000
a; Snlimi £ aselave haze 15007 2 508
AJa Iz ol gsala ta i 150C11 =
gy | Pakosimii aseleva s 16002
| 5 T CU3r Shiys = GERNGYR GRTSILESS L) 1500
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SHOQERIA_ARDIT SH.P.K

NIPTI JEFI02102W
Pasgyre Mr.2
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Treqti Tregil karburanl
Z(Tregti Tregii ushgirmors, pijs
3 Tn_:l'gtl Treqgii materialz ndefimi
4 T@tl Treqgth cinaresh
5| Tregti Tregli artiku) induslrial
G| Tregti Farmaci
7| Tregti Ekzparl malirash
B[ Tregti Tregli la tjara
i Totali i te ardhurave nga tregtia _
g|Mdertim mdartim banese 3304 478
10| Ndertim Mdertim pune publike 10 026 D57
11| Mdertim Mdartime 12 fjars 15 226 118
1 Ardhura ngg  grandet BT0380
i3 Ardhura nga interssat bankare 112.21
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 201471B5.21|
12 Prodhim Ekspert, prodhims ie ndryshime ' |
13| Prodhim Fason te cdo lloji
14 |Prodhim Prodhim materials ndertirnl
15| Prodhim Prodhim wushgirmons
16|Prodhim Prodhim piis alkolikz, el
17 |Prodilm Frodhims ensrgji
I 1&|Prodhim Prodhim hidrckarbura,
19|Prodhim  |Frodhime fe Ljera
M Totali i te ardhurave nga prodhimi
| 20|Transport [Trenspart mallragn
21|Transport | Trenspart mail nderkombetars N
22({Transport  |Trznsport udhataresh
25| Transport Transpart udhetaresh nderkombstzre
I Totali | te ardhurave nga transporti B
22|Sherhimi  |Sherbime financiare
25(Sherbimi  |Siguraciang
25|Sherhimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherhimi  |Bar reslaranta
26|Sherbimi  [Holeler|
[ 25[8herbimi  [Lojra Fat
[ a0iSherbimi  |Vepnmiar elevizive
31 Sherbimi | Telekomunikacion
" a2|Sherbimi | Exsporl sherbimish 12 ndryshme
F3|8herkimi | Profesiona e lira
| 34|Sherbimi | Sherbime te tjera
W Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALL (1= 1Y+V)

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010;

Mr | be punesuarve

Mz pege dari ng 12000 leke 21
e peaa nga 19.001 deri nz 30,000 leke &
e pago nga 30.001 deri n2 66.500 leke 1
Ke page nga B3.001 deri ng 34,100 leke f
Me paga me 12 larte se 84100 leke 1

Totali 25
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PASCYRA PERMBLEDHESE F ZHDOGANIMEVE DHE BLERIEVE ME WEND

VITI 2010
MR Ef;-"IERTll"-"Il MIES 1A RALLAS WIERAE ThAESA ARCIZN TWhH SHPLEMZIME TE
P& LLIT DO GAMN TIERA,
SIPAS CIRE JSPEDIC FARKI
ChAIMITTE MG ET).
BLERIES
1 INMIPORTET, Ska | leke
2 | BLERIE BRENDA
VENDIT
maleriale | 14377730 | 2875555
. sherbime L2BEAES | 25077
[ 2 | shumsz 14507675 2901535
- 3.TE NDRYSHME | LEKE
|

ROV
LY g
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FIRMA "ARDHT" ELBASAM [7.20.03.2011

PASOYRA E SHPENZIMEVE TE TIERA

T 00 545.50  laks.

g e Taleloni
2—B16 - Sigurime ofertash 39334 leko.
3—62 B -Komisiana bankare 290958.04  leke,
B -Gjoba inleresa 1415841 leke.
7 S Taksa vendars 67720  leke.
b—B5E -——-—---eee-Bhpenzime te Ljera te shirytezimit G700 3R0 feke.
T—e03 —————- Mdryshirmni | gjendjeve 3253 L2028 |eka.
SHUMA TOTALE 231374138 lske.
ADMINISTRATORI
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